perti archiepiscopus. et cui tu dederis vestrisque

heredibusa exinde auctores et defensores esse pro

mittog et si defendere non potuerimus. aut si contra

ac cartulam venditionis per quovis ingenium agere

aut causare presumpserimus. vel si agentibus consen

tiens fuerimqu tunc unde exinde meum alium appa

merit datum aut factumj vel unde exinde agerimns.

in dublum vobis restitnamusa sicut pro tempore me

lioratis fuerint aut voluerint sub extimatione in eo

dem locop quia sic inter nobis convenit Actum civi

tate Mediolani. Signum manus suprascripte Adelbergep

que hanc cartulam vendicionis ut supra fieri rogavit y

et ei relecta est bgo Lanfrancus index et missus

nominato Anselmo diacono similiter in comutacionis

nomine due pecie sue de terra campivej constitute

in eodem vico rfrivilio Prima pecia loco ubi dicitur

barbianm inter adfines a mane viaj a meridie Petroni

presbitero. a sera sancti Michaelij a montes Luponi.

et est per mensura tabulas centum sexaginta duo.

Alia pecia ubi dicitur via cava. inter adfines a mane

ipsins basilice sancti Seorgiii a meridie sancti Petrir

a sera lohaunil a montes Aribertip et est per men

sura tabulas quinque bt missi fuerunt da pars ipsius

domui Adelberti episcopoa videlicet ad hac rebus

previdendum Auderatus archidiaconus et benedictus

presbiter et primicerius ordinariis de eadem civitate

bergamo quidem et ipsis missis Auderatus archi

domni regisa ex iussione ipsius domui regis eidem b diaconus et benedictus presbiter accesserunt super

Adelberge licentiam dedia et auctoritatem publicam

tribui ut superiusp et subscripsi. Siselbertus index

domui regisp germano et tutor atque adiutor eidem
Adelbergeiin ac cartula vendicionis ad confirman

dum subscripsi. lohanne de Sesto rogatus subscripsi.

Sumpertus index domui regis in hac cartula ven

dicionis rogatus teste subscripsi. badebertus index

rogatus subscripsi. bofredns index domui regis in

hac cartula vendicionis rogatus testes subscripsi. cai

doaldus index domui regis in hac cartula vendicionis

rogatus teste subscripsi. Adelbertus notarius rogatus

teste subscripsi. Angelbertus notarius scriptor hujus

cartule vendicionis post tradita complevi et dedi.

nxxxu
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commuwtio facta ab Adelberto episcopo bergomatis

de praeditis basilicae s. georgii de rliivilia

Sdid partim Lurusl cod. bipL Sergw lit lL p. ne

lix autographo in Arch. calh. bergomr

Pmszzn

in nomine nomini begnante domno nostro fingo

rege hic italia anno quarto y mense augustoi indictione